
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01 вересня 2022 року                  м. Біляївка      № 222 

 

 

Про взяття на квартирний облік Виноградову К.Є. 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 46 Житлового кодексу Української 

РСР, розглянувши заяву Чуйкіної Тамари Леонідівни, опікуна Виноградової 

Карини Євгеніївни __ ______ ____ року народження, та протокол засідання 

комісії з житлових питань № 6 від 30 серпня 2022 року, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Взяти на квартирний облік для позачергового одержання житла як 

дитину-сироту Виноградову Карину Євгеніївну __ _______ ____ року 

народження. 
 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

 

Секретар Біляївської міської ради    Людмила БОРИСЕНКО   


